huius eundem terminos semper peremptorios Vera Infirmitate,
 et maior, minor renuntiare quicquam, legatione intra
 vel extra Regnum, Leuitio militari, ad Munimenta, ad
 Cuiusmodi, vel alij's quibusvis delationibus, et legalibus
 impedimentis non differendo, ad quietationem prece ultra
 paimos offrij spate castro capneatis Premyslend semos
 dilacionem sibi non recipiendo, nullasq; Motiones, ob-
 pellationes, ac eam psequones faciendo, ac pmissa oia
 pgnis simplibus vel triplicibus, Eusionibus, Suspensionibus
 facultis suis, pcurone sem bello, pcurione reg, ac alij's
 omnibus suis remedijs et defensis non subterfugendo remodo
 alio quouis euadendo. Hac sua pnti personali Reco-
 gnitione ad pmissa omnia mediante.

Zielinski Honestis Wrotnym Coniugib, Donat.

Comparens personato coram officio et Actis pnti pntibus
 Capitibus Premyslend Nris Andreas Zielinski. Sany mente
 et corpore exis, a Teris, dchibus, Junibus, Iudicibusq; suis qui
 suis ppijs et competens recedendo, pnti vero castro capneatis
 Premyslend Iudicibus, quod ad actum hunc attinet, se cum
 succombibus, ac bonis suis gentis omnibus, totaliter ac pnti
 vnio parando atq; subyiciendo, palam, libere, publice, ac per
 expressum recognouit. Quia ipse Donatus a propria et
 hereditaria infrata videlicet Pradolum cum Pomario
 inter metas ab Ona Horti literati ludi, et ab altera
 Pradoli Gamati Erasmi Dosthomonia post Culesiam
 Sancta Brigitta in Suburbio Sambonien, semet districta
 pnti Premyslend iacens et consistens. semoni pnti pnti
 clonino, pcurate, hereditate, titubus hereditario, omnibusq;

et Lingulis eorundem bonorum seu Prædij et Pomarij Vltioribz
 fructibz, puentibz, redditibz, commodis, emolumentis, obuen-
 tionibz, attinentijs et pertinentijs generalitèr Vniuersis
 nihil penitus ex proprijs, seu Regijs, suisq; Successoribus
 aut quopiam alio reservando seu excipiendo, sed omnibus
 in genere et singulis in specie comprehensis, generi per
 speciem et e contra in nullo derogando, de iure ita late
 longe, circumferentia luerit, quod factis bonis hanc dicit
 se in suis metis et limitibus ab antiquo extendit et pro-
 tenditur, et quod eaz bona ipsemet Regius tenuit,
 habuit, et possidebat, ipsiusq; concernebant, ac eiusq; lme
 seruiebant, Am ex tunc eode facto Honestis Thomæ
 Wrotij et fetherinæ Dyplowska coniugibz legitimis
 eorunq; posteris dedit, donauit, inscripsit et resigna-
 uit, quod dicit donat, ac titula pura, mens, perpetua et
 inuocabilis donationis prædictæ inscribit et resignat per-
 petuo et in diu inuocabilitate. In quibus quædam bona
 seu Prædium cum Pomario suprascriptæ prædictæ Regiæ
 donauit et resignauit, idem Regius Nobilis Andreas Zieten-
 stus, fatis Honestis Thomæ Wrotij, et fetherinæ Dyplows-
 ka coniugibz lmar, donatarijs suis, eorunq; posteris,
 coram officio prædicto et admittit realem Intransmissionem,
 et actualem, pacificam possessionem per Illustrem quemcumq;
 competentem, et Nobiles duos, die quacumq; uenerint offere
 acceptandam, per ipsos Honestos Thomam Wrotij et fa-
 therinam Dyplowska coniuges legimos donatarios suos,
 et eorunq; posteros, hæc eadem bona prædicta donata sunt omni
 iure, dominio, proprietate, competentia et prerogatiua quauis
 tenendi, habendi et possidendi, illisq; quæsi et pacifice ubi
 fuerint, ac ad suos, Successorumq; quosuis beneplacitos

Ususfructus libere et effectualiter conveniendi perpetuis et
 diuturnis temporibus. Debet et tenebitur miratq Regis
 Nobilis Andreas Ziehlisch, quos, ac suos Successores
 sui et Super bonis suis generaliter omnibq, Summisq
 secund quibusvis habitis, est habendi, supptie Honoribus
 Thomae Wrotney et Pathe in d Ryplowshafonugibq
 legumis Conatarij suis, et ipsorum postens intendit et
 obligat p se, ipsos et eorum Successores, in dictis bonis, p
 sentibus Conatib, et ratione eorundem omnium, ab omni
 et quavis impetitione iudicia quacumq personar
 cuiuscumq conditionis, Statu, et Sexu cuiusvis conditionis
 ex officio, per omnes pscripturas Terrar, prout ad
 quamlibet personam Terris spectat et pertinet pscripto,
 in omni iudicio et officio Regni, semper totis quibusvis
 fuerit tueri, defendere, cuinere, intercedere et deliberare,
 in d. inessq cum postens reddere, necnon Bonapud facta
 pntibq resignata, ab omnibq in genere Iuribq et Infronibq
 pntibq et postensibq super eisdq bonis, pntibq p se
 Recognitem Conatib, cuiuscumq personar modo quous fact
 et faciendis, tum etiam a quibusvis personis sup eadq
 Bonap, pmissaq omnia pntibq resignata impetrabis et im-
 petrandis, pntibq deniq et perhens, pntibqq Iuris quibusvis
 in quocumq puncto et gradu Iuris dependentibq et in quod
 iudicio et officio Regni obtentib et obtineid ac super pnt
 missis omnibq pntibq resignatis, modo quous perventib
 et perduendis, emundare et deliberare, mundaq libera
 temper facere, ac etiam Intrinsecus nem pntam coram offi
 ciali admittam in fide bonos pntibq pntibq resignatis
 dumq Mralem et Nobiles duos officiosse requiruntur

Renegare, imò libere et tenetur eadem liberare et effectua-
 liter admittere, dataq; et abissa ea, postonem et usufructu
 pmissorum omnium et singulorum quovis modo tam per se,
 quam per suas quaslibet submissas et subordinatas personas
 non pcedere, nec admittere, ipsosq; Honestos donatarios suos
 ac ipsorum successores, in dictis bonis pcedem resignatis pmissisq;
 omnib; tam intoto, quam in pte non iniuriari, valet eaq;
 bona pmissa omnia pcedem resignata, cum universis eorumq;
 usufructibus et usufructibus, ydem donatarij, cum suis posteris
 quiete et pacifice, pcedem Intervenit donatoris vigore tenere
 habere, et possidere queant, illisq; quiete et pacifice usufrui
 possint, perpetuo eorumdem, in eis eabi licet idq; subdantis
 Tenentibus simpliciter absq; Corporali Juramento taxandi
 et edicendi, per eundem Re. q; nrem Mem. Andream Lie
 lenstus, sine eiq; Successores, pcedem Honestis Thom. Wrobnij
 et Catharina Dyshowska coniugibus legatis donatarijs suis
 et eorum posteris ob non completionem pmissorum omnium
 et singulorum tam in pte, quam intoto, toties quoties oppellent
 ad solvend. succumbentibus, q; quib; quidem damnis Tenentibus
 simpliciter absq; Corporali Juramento taxandi et edicendi
 modo pmissis ad solvend. succumbentibus, aerealiqua pmissa ex
 pmissis non completa complenda, complendisq; pmissis pcedem
 eorum mraty Recogno nobilis Andreas Zielenski, sine eiq;
 posteris, ad instantiam eorumq; Honestorum Thom. Wrobnij
 et Catharina Dyshowska coniugum legatorum donatariorum
 suorum, vel ips. Successorum, ad officium pcedem Casp. Caput
 Premijs licet, ex tunc rescissu supro, quo ad responderi um
 spectat medianse, semper in primo firationis Tenentibus
 pcedem stare, ut parere, rendere, Damna pcedem Terna

simpliciter taxata hunc, Interim hunc Satisfacere, ac omne
 iudicium pati debet et tenetur, sed ad suos Successores
 ad ea demum inscribit et obligat pro se illum Tenentem
 primum peremptorium, uti et alios omnes ad ea consequendos hunc
 eiusdem terminos peremptorios Vera Infirmitate pro non
 minor renuntate Successorum, Legatione intra vel extra Regnum, seu
 utro militari, ad Munimenta, ad Eiectorem, vel alij quibusvis
 dilatoribus, et legalibus impedimentis non differendo, ad Quota
 tionem perire a Ultra primum officij satisfaciendos capere ad Pro
 myshles terminos, dilatorum sibi non recipiendo, nullas pro
 tiones, Appellationes, ac earum persequutiones faciendos ac
 nisi omnia per se simpliciter vel dupliciter, Evasionibus, suspen
 sionibus, fatalibus suis, pro non Tenentem bello Conventionis que
 ac alij omnibus suis remedijs eadem defendere non subterfu
 gando, nec modo alio quolibet evadendo. Ita sua person
 personaliter Recognitione admissa omnia non dante.

Feria Quarta ante festum San
 cti Petri in Vinculis proxima
 Anno Domini Millesimo Sexcen
 tesimo Septuagesimo
 Brosniomscy Vstrzyckie
 Roborant.

Comparantes personaliter coram officio, et Inter se hunc festum
 Capite libus Promysles Religiosis ac libitibus Josephus et
 Stephanus Brosniomscy, Pater cum filijs. Sani mentibus
 et corporibus ex parte, a Teris, detibus, Junibus, Junidicti
 onibus suis quibusvis proprijs et competentibus readeo pro
 veris castrens Capite Promysles Junidone, quoad actum

30/
 VII
 1670